PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 030/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018

EDITAL Nº 002/2018 – EXTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ - SP, torna público que, em razão da falta de

publicação do Aviso de Licitação na Imprensa Oficial do Estado de São Paulo e no periódico “O

Regional”, e a alteração do 14.7.4. do Edital do Processo de Licitação nº 030/2018, Pregão

Presencial nº 009/2018, cuja redução mínima dos lances passa a ser de R$ 0,01, a sessão pública

para abertura dos envelopes foi redesignada para o dia 03/08/2018, às 15h00. As demais

condições do edital, permanecem inalteradas. Prefeitura Municipal de Catiguá - SP, 19 de julho

de 2018. VERA LÚCIA DE AZEVEDO VALLEJO – Prefeita Municipal. PUBLIQUE-SE.